

Skolebestyrelsesmøde mandag den den 6. maj kl. 18.30- 21.00

STED: Flauenskjold Skole
Husk at lave aftale med eleverne, der skal med.

DELTAGERE

Forældrevalgte:			Medarbejdere:		
Mikael Christensen	HJ		Christoffer Mariegaard LBO	FL	
Malene Frølund	HJ		Rasmus K.-Elsberg	FL	
Heidi Selmer Pedersen	HJ		Susanne Jensen	KL	
Louise Sofie Tønnesen	FL	Afbud	Mette Kirkegaard-Kjær	HJ	
Birgitte Lorentzen	FL		Ledere:		
Rikke Marie Boe	FL	Afbud	Rie Dam Vineke	FL	
Lisa Thorlund	KL		Helle Faber	KL	
Flemming Wittenberg	KL		Michael Ring	HJ	
Maj Britt Overgaard	KL				
Elever:					
Simon Rishøj	FL	Afbud	Pia Bering		Afbud
Victoria Engsig Christoffer- sen	HJ	Afbud	Hans Jørgen Bæk		
Mille Holvaldt	KL				

DAGSORDEN

1. Referat fra sidste møde. Er der spørgsmål/kommentarer til det udsendte referat	1. Referat fra sidste møde. Der var ingen spørgsmål til det udsendte referat.
---	---

<p>2. Tema Mere synlighed over for forældregruppen. Herunder fotografering af bestyrelsesmedlemmerne.</p> <p>3. Elever.</p>	<p>2. Tema Det er vigtigt, at skolerne "liger" opslag fra skolebestyrelsens hjemmeside. Der blev taget billeder af skolebestyrelsens medlemmer til facebook.</p> <p>3. Elever 9. klasserne er i gang med folkeskolens skriftlige eksamener.</p> <p>Klokkerholm Skole Der er indkøbt nye lamper til eleverne i overbygningen.</p> <p>Hjallerup Skole Høvdingeboldturneringen for overbygningen er i fuld gang. Det er svært at få eleverne til at deltage. Der laves en turnering for 6.-7. klasse næste skoleår.</p> <p>Distriktselevrådet starter op efter sommerferien og består af elevrådsformændene og næstformændene fra elevrådene på de enkelte skoler i distriktet.</p>
<p>4. Sager</p> <p>Princippet for kommunikation imellem skole og hjem. Bilag</p> <p>Dimissionstaler i Klokkerholm og Hjallerup</p>	<p>4. Sager</p> <p>Princippet for kommunikation imellem skole og hjem Der var en rigtig god drøftelse af princippet, som vil blive revideret til beslutning på næste bestyrelsesmøde.</p> <p>Dimissionstaler i Klokkerholm og Hjallerup Der afholdes dimission på Hjallerup Skole onsdag d. 26/6 kl. 19-21. Dimissionstaler i Hjallerup bliver Mikael Christensen.</p> <p>Der afholdes dimission på Klokkerholm Skole d. 26/6 kl. 15-17. Dimissionstaler i Klokkerholm bliver Flemming Wittenberg.</p>

<p>Toiletter i Hjallerup</p> <p>Gennemgang af det nye kommunikationssystem "AULA"</p> <p>5. Meddelelser</p> <p>Ansættelse af ny skoleleder</p>	<p>Toiletter i Hjallerup Flemming har drøftet toiletterne med Lone Lex. Hun har nu undersøgt sagen, og er vendt tilbage med et svar der lyder, at der for tiden ikke er en plan for renovering af toiletterne på Hjallerup Skole. Lone Lex har givet besked om, at renovering af toiletterne kan indgå som en del af en tilbygning på Hjallerup Skole. Flemming har brug for tegninger fra tidligere planer, før han kan komme videre. BÆK sender tegninger til Flemming, der efterfølgende tager kontakt til Lone Lex igen.</p> <p>Gennemgang af det nye kommunikationssystem "AULA" BÆK gennemgik den nye kommunikationsplatform "Aula" for skolebestyrelsen. Der kan findes hjælp til det kommende "Aula" i introduktionsguiden på www.aulainfo.dk</p> <p>Vi skal have givet forældrene besked om, at det ikke er sikkert at gamle beskeder eller gemte beskeder kommer med over fra Intra til Aula. Der kan derfor forsvinde mailkorrespondancer ifm. overgangen fra Intra til Aula, hvis man ikke får gemt sine beskeder.</p> <p>5. Meddelelser</p> <p>Ansættelse af ny skoleleder Anne-Grethe Nielsen har søgt og fået en stilling som konsulent for forvaltningen, hvor hun skal arbejde med udviklingen af PLC i Brønderslev Kommune. Anne-Grethe stopper på Hjallerup Skole d. 31/7-2019. Stillingen er slået op – Ansættelsesudvalget kommer til at bestå af:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mikael Christensen - Mette Kirkegaard-Kjær - Helle Faber - Heidi Selmer Pedersen - Malene Frølund
--	--

<p>Projekter næste skoleår</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Carsten Otte - Michael Ring Nielsen - Pia Bering - Hans Jørgen Bæk - Evt. yderligere en lærer <p>Projekter næste skoleår Der kommer et aktionslæringsforløb for indskolingerne i hele Brønderslev Kommune – indskoling og mellemtrin på Flauenskjold Skole. Aktionslæringsprojektet kommer til at handle om inkluderende læringsmiljøer. Det samlede forløb fordeler sig over 2 år. Forløbet har opstart i august 2019.</p> <p>Der kommer et forløb for koordinatører og vejledere igennem et uddannelsesforløb i mødefacilitering. Dette forløb er 3-årigt.</p>
<p>Personalesituationen</p>	<p>Personalesituationen Klokkeholm</p> <p>Flauenskjold Der bliver slået en stilling op.</p> <p>Hjallerup Der skal slås en stilling op.</p>
<p>Skoleårets planlægning Hvor langt man er de forskellige steder</p>	<p>Skoleårets planlægning K-klassen Der var en drøftelse af pladsen i K-klassen. BÆK har taget kontakt til forvaltningen ift. forslag om endnu en barak. Der afventes svar fra forvaltningen, hvis det ikke er positivt, så indkaldes der til et ekstraordinært bestyrelsesmøde.</p> <p>Klokkeholm Skole Fagfordelingen er blevet igangsat onsdag i sidste uge.</p> <p>Flauenskjold Skole Fagfordelingen er igangsat.</p> <p>Hjallerup Skole Fagfordelingen igangsættes tirsdag d. 7/5-2019.</p>

	skoleintra – kommunikationsplatformen Aula - Arbejdet med princip for kommunikation mellem skole og hjem
Udgivelsesdato: 07/05-2019	Referent: MR